EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTÁGIO

EDITAL Nº 03/2025 – CENTRO DE ESTUDOS AMBIENTAIS DO

CONDOMINIO RURAL RESIDENCIAL RK

A Coordenação do Centro de Estudos Ambientais do Condomínio Rural

Residencial RK (CEA-RK), localizado na Região dos Lagos em Sobradinho,

Distrito Federal, no uso de suas atribuições, retifica o presente Edital de

Seleção Simplificada para o preenchimento de 01 (uma) vaga de estágio na

área de Saúde Coletiva.

- NA RETIFICAÇÃO Nº 1 DO EDITAL Nº 03/2025:

Onde se lê:

Período de divulgação e inscrição 04/02/2025 a 09/02/2025

Divulgação do Resultado da ETAPA 1 10/02/2025

ETAPA 2 – Entrevistas e teste prático 13/02/2025 a 14/02/2025

Divulgação de Resultado Final 17/02/2025

Trâmites para assinatura do contrato 18/02/2025 a 20/02/2022

Início das atividades 08/03/2025

Leia-se:

Período de divulgação e inscrição 04/02/2025 a 09/02/2025

Divulgação do Resultado da ETAPA 1 17/02/2025

ETAPA 2 – Entrevistas e teste prático 19/02/2025 a 22/02/2025

Divulgação de Resultado Final 24/02/2025

Trâmites para assinatura do contrato 25/02/2025 a 27/02/2025

Previsão de início das atividades 19/03/2025